ГЛАВА ПЕНОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2019 г.                                   пгт Пено                                              №38

Об определении места передачи твёрдых
коммунальных отходов региональному оператору

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Постановлением  Правительства Тверской области от 02.08.2018г.  №223-пп "Об утверждении Правил осуществления деятельности регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Тверской области" в целях организации и осуществления деятельности по сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению отходов на территории Пеновского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]1.  Определить  место передачи твёрдых коммунальных отходов региональному  оператору по обращению с твердыми коммунальными отходами - ул. Еловая д. 4 пгт. Пено Пеновского района Тверской области.
2. Настоящее Постановление вступает в силу 01.01.2019 г. и подлежит официальному опубликованию в газете «Звезда», а также размещению на сайте Администрации Пеновского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Пеновского района                                                          В.В. Худяков